АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОРОД СЛАВГОРОД

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРОТОКОЛ

Заседание рабочей группы  по снижению неформальной занятости населения

и выплаты заработной платы на территории муниципального образования

муниципальный округ города Славгорода Алтайского края

_____________________________________________________________________

г. Славгород

17   апреля  2024г. на 14-00                                                                        № 7

Заместитель председателя рабочей группы– Лихолет Татьяна Геннадьевна – ис-

полняющий обязанности заместителя главы администрации муниципального окру-

га город Славгород Алтайского края.

Секретарь – Шепель Лариса Викторовна- главный специалист отдела экономиче-

ского развития администрации муниципального округа город Славгорода Алтай-

ского края.

Участвовали: Деменко Татьяна Геннадьевна директор  ЦЗН управления

социальной защиты населения по городу Славгороду и Яровое, Бурлинскому и Та-

бунскому районам, Шилина Татьяна Андреевна- начальник отдела развития

предпринимательства и рыночной инфраструктуры, Бросалина Светлана Стани-

славовна - главный редактор газеты «Славгородские вести»города Славгорода Ал-

тайского края, Битков Евгений Михайлович- исполняющий обязанности предсе-

дателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политики.

(Рассмотрение вопросов повестки дня проводилось в заочном формате).

ПОВЕСТКА ДНЯ

1.О фактах выплат работодателями заработной платы ниже МРОТ, установленного

Региональным соглашением.